

عضو شورای شهر تهران:

مبارزه با تخلف‌های بزرگ جلوی تخلف‌های کوچک را می‌گیرد

یک عضوشورای شهر تهران گفت: وقتی با یک تخلف بزرگ برخورد می شود متخلفان حساب کار دستشان می آید و جلوی تخلفات کوچک نیز گرفته می شود.

مهدی بابایی در خصوص پالادیوم و جلوگیری از تخلف گفت: مبارزه با تخلفات ساختمانی تأثیرات مثبت خودش را در رعایت قوانین خواهد داشت و شهرداری تهران با تخلفاتی که سالیان

سال انجام شده و سال ها بود کسی نتوانسته بود با آن مبارزه کند، در این دوره برخورد کرد.

وی ادامه داد: مبارزه با اِیـسن تخلف در این دوره می تواند نقش موثری در پیشگیری از تخلفات در آینده داشته باشد زیرا برخی از تخلفات با رانت هایی در حوزه اجرا همراه بوده است که این ماجرا می تواند این رانت ها را از بین ببرد و شرایط را برای آینده

تسهیل کند. بابایی تأکید کرد: برای برخورد با اِیـسن تخلف روند قانونی طی شد یعنی پرونده به کمیسیون ماده صد ارسال و در آنجا حکم تخریب صادر شد هر چند که پیش از این حکم تخریب آن صادر شده بود اما در دوره های مختلف از تخریب این بنای غیرقانونی جلوگیری می‌شد.



شنبه ۱ مرداد ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۴/۸۱

رئیس کمیته امنیت کمیسیون امور داخلی : هیچ کس با این روش چادری نشده است

برخورد گشت ارشاد، سلیقه‌ای است

ر شـید ی کوچی گفت : متاسفانه عده ای مسئله مهم حجاب و آسـی بی مثل بدحجابی را صرفا به میحت گشت ارشاد گره زده اند و اجازه نمی دهند کسی نزدیک شود. با برچسب زدن های نادرست، فضای سختی را ایجاد کرده اند که اگر کسی در مورد این مسئله حرف بزند و اظهار نظری داشته باشد حتما موافق بدحجابی است و این نگران کننده است.

رئیس کمیته امنیت کمیسیون شوراهـا و امور داخلی مجلس شورای اسلامی، با اشاره به برخوردهای چند روزه گذشته گشت ارشـاد با زنان، گفت: ما اگر راجع به گشت ارشاد انتقادی داریم به معنی این نیست که موافق بدحجابی، بی حجابی و زیر سوال بردن یکی از مهمترین مسائل دینی مان هستیم مسئله حجاب در اسلام مورد تأکید قرار گرفته است و ما به آن معتقد هستیم اما اینکه ما بخواهیم این مسئله را صرفا با حضور گشت ارشاد و به صورت سلبی پیش ببریم تجربه نشان داده است که موفق نخواهیم بود.

جلال رشیدی کوچی اظهار کرد: حضور گشت ارشاد کار را سخت می کند و مردم را نسبت به یک اصل مترقی که به دنبال حفظ شان و جایگاه زن در جامعه است بدبین می کند. ما در حوزه حجاب باید تود درصد کار ایجابی، توجیهی و فرهنگی انجام دهیم و در خوش بینانه ترین حالت ده درصد به سمت کارهای سلبی پیش برویم. متاسفانه می ببینم چنین موضوع مهمی که به دنبال حفظ شان و جایگاه زن است با تود و پنج درصد کار سلبی که سلیقه‌ای انجام می شود در جامعه اجرایی می شود.

وی با بیان اینکه گشت ارشاد سلیقه‌ای برخورد می‌کند، تأکید



اخبار کوتاه

مبارزه با تخلف‌های بزرگ جلوی تخلف‌های کوچک را می‌گیرد

مهدی بابایی عضوشورای شهر تهران گفت: وقتی با یک تخلف بزرگ برخورد می شود متخلفان حساب کار دستشان می آید و جلوی تخلفات کوچک نیز گرفته می شود.

به گزارش امتیاز: مهدی بابایی عضو شورای شهر تهران در خصوص پالادیوم و جلوگیری از تخلف گفت: مبارزه با تخلفات ساختمانی تأثیرات مثبت خودش را در رعایت قوانین خواهد داشت و شهرداری تهران با تخلفاتی که سالیان سال انجام شده بود و سال ها بود کسی نتوانسته بود با آن مبارزه کند در این دوره برخورد کردو ادامه داد: مبارزه با این تخلف در این دوره می تواند نقش موثری در پیشگیری از تخلفات در آینده داشته باشد زیرا برخی از تخلفات با رانت هایی در حوزه اجرا همراه بوده است که این ماجرا می تواند این رانت ها را از بین برده و شرایط را برای آینده تسهیل کندبابایی تأکید کرد: برای برخورد با این تخلف روند قانونی طی شد یعنی پرونده به کمیسیون ماده صد ارسال شد و در آنجا حکم تخریب صادر شد هر چند که پیش از این حکم تخریب آن صادر شده بود اما در دوره های مختلف از تخریب این بنای غیر قانونی جلوگیری می شداو با اشاره به اِیـسن موضوع که تخلفات ما صفر نشده و این را می طلبد که شهرداری تهران با اهمیت این تخلفات را شناسایی و با آن ها مبارزه کند گفت: در این دوره، مدیریت شهری با شجاعت این حکم را اجرایی کرد و پیامی برای متخلفان داشت که شهرداری با هر تخلفی با هر قدرتی مبارزه خواهد کرد.

عملیات اصلاح هندسی در خیابان‌های پرتردد منطقه ۱۴

عملیات بهسازی و اصلاح هندسی خیابان های مهم و پرتردد منطقه ۱۴ اجرا می شود.

به گزارش امتیاز: محمد امین سـالاری پور با بیان اینکه طراحی و اصلاح هندسی صحیح تقاطع ها و معابر شهری علاوه بر رفع گره های ترافیکی، کاهش و روان سازی بار ترافیکی را به همراه دارد، گفت: در همین راستا اصلاح هندسی خیابان ده حقی، خیابان قیام دراولویت برنامه های ترافیکی این شهرداری قرار گرفت. وی در توضیح بیشتر گفت: درفاز اول این طرح حدود ۶۰۰ مترمربع اصلاح هندسی صورت گرفت و جهت اِیـمن سازی ترافیکی و تثبیت جداول، گاردریل های خیابان ده حقی، محدوده ابوذر و ابتدای بزرگراه بسیج جمع آوری شد. سـالاری پور افزود: در فاز دوم با توجه به حادثه خیز بودن خیابان قیام شاهد نیز جهت اِیـمن سازی پل روگذر و موتور رو این محدوده ۳۰۰ مترمربع اصلاح هندسی درحال اجراست.

توقف فعالیت ۲۵۰ عامل غیر مجاز تفکیک پسماند با تعطیلی ۲۴ کاراز در خلایر

شهردار منطقه ۱۹ از جمع آوری ،تخریب و تعطیل ۳۴ واحد صنفی غیر مجاز تفکیک پسماند در خلایر به منظور جلوگیری از خطرات و آسیب های زیست محیطی خبر داد. **به گزارش امتیاز:** مهدی هدایت با اشاره به معضل بزرگ تفکیک پسماند غیر مجاز از سنوات گذشته در ناحیه سه این منطقه افزود: با توجه به ابلاغ حکم دادستانی مبنی بر جمع آوری واحدهای صنفی غیرمجاز و توقیف خودروهای حمل پسماند، معاونت خدمات شهر و همکاری سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران، نیروی انتظامی و پلیس راهور با حضور ۲۰۰ نفر نیروی انسانی اقدام به جمع آوری ،تخریب و تعطیلی ۲۴ واحد صنفی و جلوگیری از ادامه فعالیت حدود۲۵۰ عامل غیرمجاز تفکیک پسماند در خلایرید شدند.ضمن این‌که ۲۰ دستگاه کمپرسی ۷، دستگاه لوآرد، ۲ دستگاه جرقیل، ۲، دستگاه بابکت، ۲ دستگاه کفی نیز در جمع آوری و تخریب این واحدها به کارگرفته شد. او با اشاره به اینکه تخلیه پسماند در مراکز غیرمجاز موجب ناپایدایی چهره شهر و واکنش های سازمان حفاظت و حمایت از محیط زیست را در پی دارد از برخورد با عاملان این اقدام طبق قانون خبر داد و گفت: به همین منظور نیروهای گشت به‌صورت مستمر در نواحی پنجگانه حضور دارند و علاوه بر جمع آوری چرخی ها و زباله‌گردها، به توقیف فعالیت مراکز غیرمجاز بازیافت زباله می‌پردازند و این اقدامات با جدیت تداوم خواهد داشت.

برگزاری جشنواره شب‌های گردشگری با محوریت منطقه غرب کشور

معاون گردشگری خبر داد



معاون گردشگری وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گفت: جشنواره شب‌های گردشگری با محوریت منطقه غرب کشور و مشارکت چهار استان برگزار می‌شود. علی‌اصغر شالابافان از برگزاری جشنواره شب‌های گردشگری با محوریت منطقه غرب کشور و مشارکت چهار استان در برج میلاد خبر دادوی گفت: در راستای اجرای سیاست توزیع سفر به استان‌های سراسر کشور و اطلاع‌رسانی جاذبه‌های کمتر شناخته شده، جشنواره شب‌های گردشگری منطقه غرب کشور در پایتخت، با همکاری شهرداری‌ها و ادارات کل چهار استان غربی برگزار خواهد شد. به گفته معاون وزیر بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته طی مدت زمان برگزاری این رویداد، به ترتیب استان‌های همدان، ایلام، کرمانشاه و لرستان در شب‌های مجزا به اجرای برنامه‌های فرهنگی، اجرای موسیقی و مراسم‌های گردشگری خود بپردازند و با تأکید بر خلاقیت، نوآوری و معرفی جاذبه‌های نوظهور زمینه آشنایی هموطنان پایتخت‌نشین با استان‌های منطقه غرب کشور را فراهم کنند.معاون گردشگری وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی افزود: برپایی غرفه‌های معرفی جاذبه‌های گردشگری، ارائه و فروش صنایع‌دستی، اجرای موسیقی و مراسم‌های آئینی، برپایی سیاه‌چادرهای بومی عشایری، ارائه سوغات و خوراک ایرانی و در کل برپایی شب‌های فرهنگی در کنار ارتباط بخش خصوصی و فعالین گردشگری استان‌های غربی با همتایان خود در تهران، بخشی از برنامه‌های پیش رو در این رویداد شناخته می‌شود. نمایشگاه و جشنواره گردشگری منطقه غرب کشور از تاریخ ۶ لغایت ۶ مرداد ماه سال جاری از ساعت ۲۱ الی ۲۳ در محل برج میلاد برگزار خواهد شد.



مرکز پزشکی حج و زیارت اعلام کرد؛

ارائه بیش از ۲۰۰ هزار خدمت به زائران

مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر با انتشار اطلاعیه‌ای اعلام کرد از شروع عملیات حج امسال تاکنون ۲۰۳۸۶۷ مورد خدمات مختلف به زائران ایرانی در مراکز درمانی مدینه منوره و مکه مکرمه ارائه شده است.

به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی حج، در این اطلاعیه که صادر شد، تعداد ویزیت‌ها در مطب‌های مجموعه‌های هتل‌ی و مراکز درمانی مکه و مدینه ۶۸۰۲۹ مورد ذکر شده و آمده است: تعداد ویزیت‌های تخصصی نیز ۱۷۲۲۰ مورد بوده است.این اطلاعیه با اشاره به اینکه از ابتدای عملیات حج تاکنون ۴۴۵ نفر در بیمارستان بستری شده اند، می‌افزاید: تعداد خدمات پاراکلینیکی، پرستاری، مددکاری و امداد و انتقال نیز به ترتیب ۸۵۹۱۱۳۲۹۷ و ۲۶۰۲ مورد بوده است.همچنین ۲۰۳ مورد سونوگرافی و ۷ مورد اکو در بیمارستان مکه در حج امسال انجام شده و واحد دندانپزشکی نیز به زائران خدمات ارائه داده است. درحال حاضر ۵ بیمار در بیمارستان سعودی و ۴ زائر هم در بیمارستان مکه بستری و تحت درمان هستند.در گزارش مرکز پزشکی حج و زیارت در مدینه هم به ارائه ۸۷۰ مورد خدمات درمانی طی امروزبه زائران شهر یامبراشاره شده که از این تعداد ۴۶۶ مورد ویزیت عمومی و تخصصی بوده است.

مرکز پزشکی حج و زیارت اسمال با ۲۸۰ نفر از آغاز عملیات حج در مدینه، عرفات، منا و مکه خدمات به ضیوف الرحمان ارائه کرده است و بگفته دکتر سید علی مرعشی رئیس این مرکز آمار فو‌تی‌های امسال نسبت به حج‌های قبل کاهش یافته و آمار جانباختگان ۳ نفر شامل یک مرد و دو زن می‌باشد.



شهردار تهران از خانه کشتی یازدید کرد:

حمایت زیرساختی و اقتصادی مدیریت شهری تهران از کشتی

انعکاس افتخارآفرینی ورزشکاران را افزایش دهیم. وی با اشاره به وضعیت کشتی آزاد و فرنگی، یادآور شد: شرایط به ویژه در رده‌های سنی نوجوانان و جوانان، چشم‌انداز بسیار درخشانی را برای ما ایجاد کرده و آینده کشتی درخشان‌تر از وضعیت فعلی خواهد بود.

زاکانی ابراز امیدواری کرد که افتخارآفرینی ورزشکاران روزه‌روز افزایش یافته و کام مردم شیرین شود.

شهردار تهران با بیان اینکه قرار بر این شد که کارگروه مشترکی بین مدیریت شهری و فدراسیون کشتی شکل بگیرد، تصریح کرد: مقرر شد در این کارگروه شرایط به گونه‌ای پیش برود که بتوانیم به سمتی برویم که ورزش عمومی و غیرحرفه‌ای شهر که وظیفه شهرداری است، کام برداریم. وی ادامه داد: توجه به ۱۶ رشته ورزشی که یکی از آنها رشته کشتی است، در قالب یک رویداد خدمت ورزشکاران باشییم و در مناطق، مدارس و خانه‌های کشتی تأسیس شوند تا با حضور قهرمانان در این فضاها، امکان پیوند رشته‌های ورزشی عمومی و سلامت‌محور به حلقه قهرمانی و حرفه‌ای فراهم شود و شاهد شکوفایی و توسعه ورزش کشتی در شهر باشیم.

وی در خصوص نحوه کمک شهرداری تهران به کشتی، گفت: ما در سال گذشته و سال جاری، ردیف خاص بودجه برای این رشته ورزشی در نظر گرفتیم و با مصوبه شورای اسلامی شهر برای ارائه خدمت به کشتی، در راستای تأمین زیرساخت‌های مکانی و برداشتن باری از دوش ورزشکاران این رشته قدم برخواهیم داشت.

زاکانی با بیان اینکه تعدادی از این ورزشکاران نیز از افتخارآفرینان شهرداری به شمار می‌روند، تصریح کرد: امیدواریم این ارائه خدمات و افتخار آفرینی توسعه بیشتری داشته باشد.

وی در ادامه با اشاره به ایجاد فضای عمومی شهر توسط سازمان زیباسازی در سال گذشته برای انعکاس گوشه‌ای از افتخارات ورزشکاران، خاطرنشان کرد: این ارائه خدماتی که ورزشکاران در این اقدام وظیفه ذاتی ماست چرا که ورزشکاری که تمام زندگی خود را وقف کرده و به حداقل‌ها بسنده می‌کند و نام و پرچم کشور را بر قله‌های جهان برافراشته نگه می‌دارد، شایسته هر اقدام مثبتی است.

زاکانی با بیان اینکه پس از مسابقات جهانی کشتی از ورزشکاران در سال گذشته از سوی مدیریت تجلیل به عمل آمد، تأکید کرد: ما همکاری برای تحلیل از ورزشکاران انجام دهیم اندک است و امیدواریم در تجربه‌های بعدی، سطح

اتفاق افتاده است، خاطرنشان کرد: این انتهای کار نیست و امیدواریم با همت رئیس فدراسیون کشتی و شهرداری بر این است که ورزش را در پایتخت احیا کنند که کشتی یکی از رشته‌های سرآمد ما برای توسعه به شمار می‌رود.

شهردار تهران ضمن ابراز امیدواری از همت کشتی‌گیران و خلق افتخارات توسط آنها، پرچم ایران برای همیشه برافراشته نگه داشته شود و شهرداری نیز بتواند به رونق این رشته ورزشی کمک کند. وی با تأکید بر اینکه تحول بزرگی در کشتی